

**«Қорғас» шекара маңы ынтымақтастығы халықаралық орталығы»
арнайы экономикалық аумағын Басқарушы компаниясы» акционерлік
қоғамы**

**«Қорғас» шекара маңы ынтымақтастығы халықаралық орталығы»
арнайы экономикалық аумағын Басқарушы компаниясы» акционерлік
қоғамы қызметкерлерімен өткен дөңгелек үстелдің
ХАТТАМАСЫ**

Қорғас ауылы

«14» сәуір 2025 ж.

Өткізілген орны: Қорғас ауылы, 2-ші блок, 1-ТӨП Көп салалы ғимараттың мәжіліс-залы.

Өткізілген уақыты: сағ. 14:30

Қатысқандар: «Қорғас» шекара маңы ынтымақтастығы халықаралық орталығы» арнайы экономикалық аумағын Басқарушы компаниясы» акционерлік қоғамының (бұдан әрі - «Қорғас» ШЫХО «АЭА БК» АҚ) қызметкерлері.

ДӨҢГЕЛЕК ҮСТЕЛДІҢ ТАҚЫРЫБЫ: «Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарының болдырмау және алдын алу».

Дөңгелек үстелге «Қорғас» ШЫХО «АЭА БК» АҚ -ның (бұдан әрі – Қоғам) құрылымдық бөлімшелерінің басшылары қатысты.

Барлық қатысушылар Сыйбайлас жемқорлық қоғамның мемлекетке сенімін бұзады, мемлекеттік биліктің тиімділігін төмендетеді, еліміздің әлеуметтік-экономикалық және рухани дамуына айтарлықтай кедергі келтіреді деп санайды.

М.Ж. Серикбаев сөз сөйледі: Қазақстан Республикасының «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» заңының 16-бабына сәйкес, Кәсіпкерлік субъектілері өз қызметін жүзеге асыру кезінде сыбайлас жемқорлықтың алдын алу жөнінде, оның ішінде сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды барынша азайту бойынша:

- 1) шешімдер қабылдау рәсімдерінің есептілігін, бақылауда болуын және ашықтығын қамтамасыз ететін ұйымдық-құқықтық тетіктерді белгілеу;
- 2) адал бәсекелестік қағидаттарын сақтау;
- 3) мүдделер қақтығыстарын болғызбау;
- 4) іскерлік әдеп нормаларын қабылдау және сақтау;

5) сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру жөніндегі шараларды қабылдау;

6) сыбайлас жемқорлықтың алдын алу мәселелері бойынша мемлекеттік органдармен және өзге де ұйымдармен өзара іс-қимыл жасау арқылы шаралар қабылдайды.

Дайындалып жатқан, жасалып жатқан немесе жасалған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық туралы ақпаратты білетін тұлға ол туралы жоғары тұрған басшысын және (немесе) өз қызмет жасайтын мемлекеттік орган, не ұйым басшылығын және (немесе) уәкілетті мемлекеттік органдарды ақпараттандырады.

Қазіргі уақытта, барлық мемлекеттік органдар Қазақстан Республикасы Президентінің 2022 жылғы 2 ақпандағы №802 Жарлығымен бекітілген, Қазақстан Республикасының 2022-2026 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат тұжырымдамасына сәйкес шаралар қабылдайды.

Қорытындысында, лауазымдық міндеттерді орындау барысында сыбайлас жемқорлық белгілерін алдын алуға және болдырмауға және «Қорғас» ШЫХО «АЭА БК» АҚ қызметкерлерінің іскерлік этика кодексiнiң қатаң сақталуына үнемі көңіл бөлу қажеттігі туралы шешім қабылданды.

Дөңгелек үстел қатысушылары:

<u>Серикбаев М. М.</u> аты-жөні	-	<u>Ақшиқарұлы Қолмағам</u> лауазымы	<u>Ақш</u> қолы
<u>Қадор Д. Э</u> аты-жөні	-	<u>Төреаяғұлы Ермекевич</u> лауазымы	<u>Төре</u> қолы
<u>Бурманов Ш. А.</u> аты-жөні	-	<u>Директор Қазғарант</u> лауазымы	<u>Бур</u> қолы
<u>Ташкова С. Ц</u> аты-жөні	-	<u>Директор АЭА</u> лауазымы	<u>Таш</u> қолы
<u>Уразалина Н.</u> аты-жөні	-	<u>У.о. директоры ДҚР</u> лауазымы	<u>Ураз</u> қолы
<u>Жанашова Э. Б.</u> аты-жөні	-	<u>У.о. зав. бұра</u> лауазымы	<u>Жан</u> қолы
<u>Мүребаева А.</u> аты-жөні	-	<u>Директор ДЭТ</u> лауазымы	<u>Мүре</u> қолы
<u>Кәсетов А. К.</u> аты-жөні	-	<u>ДҚС</u> лауазымы	<u>Кәсет</u> қолы